"V

Fiziniy asmeny mokesciy mokeétojy skaicius

Regionas: Visa Lietuva

Matavimo vienetai: Vienetai

2026-02 2026-01 2025-12 2025-11 2025-10 2025-09 2025-08 2025-07 2025-06 2025-05 2025-04 2025-03
Mokesciu Mokesciu Mokesciy Mokesciy Mokesciy Mokesciy Mokesciy Mokesciy Mokesciy Mokesciu Mokesciy Mokesciy
mokétoju mokeétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokeétojy
skaicius skaicius skaicius skaicCius skai€ius skaicius skaicius skaicius skaic€ius skaicius skaicius skaicius
ménesio ménesio ménesio meénesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio
Mokesciy pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai
Regionas Savivaldybé mokétojo tipas dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai
Visa REG_SUM: SUM: IS viso 2031066 2031377 2048824 2056660 2062195 2066842 2078995 2077851 2072959 2071921 2069563 2067031
Lietuva Visos
apskritys 202: Advokatai 1997 1996 1997 1995 1995 1989 1989 1990 1988 1990 1992 1996
213: Advokaty 1196 1197 1202 1198 1196 1201 1197 1187 1196 1203 1201 1199
padéjéjai
217: Antstoliai 105 105 106 106 106 106 106 107 107 107 107 107
246: 1207 1170 1126 1065 1029 999 964 934 898 847 833 827
Apmokestinamasis
asmuo (PVM
tikslais)
204: Asmenys, 45 940 0 68 456 71765 73 319 74 655 76 490 74 385 71 668 68 079 63 495 58 035
isigije verslo
liudijimus
216: Fiziniai 224 224 224 224 225 228 228 229 229 231 233 234
asmenys, pagal
darbo sutarti
samdantys kitus
fizinius asmenis
209: Fiziniai 78 79 79 80 79 81 81 81 82 82 82 81
asmenys,
savanoriskai
mokantys
socialinio
draudimo imokas
215: Gyventojai, 238 832 238 748 240 241 239 048 236 928 235 199 233719 232 144 224 924 223 645 223 033 222 686

vykdantys
individualia veikla



2026-02 2026-01 2025-12 2025-11 2025-10 2025-09 2025-08 2025-07 2025-06 2025-05 2025-04 2025-03

Mokesciu Mokesciu Mokesciu Mokesciy Mokesciy Mokesciy Mokesciy Mokesciu Mokesciy Mokesciu Mokesciy Mokesciy
mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétojuy
skaicius skaicius skaicius skaic¢ius skaicCius skaicCius skaicius skaicius skaicius skaicius skaicius skaicius
ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio ménesio

Mokesciu pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai pirmai
Regionas Savivaldybé mokétojo tipas dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai dienai
251: Gyventojas, 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
vykdantis

individualia veikla,
iregistruota MA
iniciatyva (virsijes
teisés aktuose
nustatyta is JA
gautu pajamu
suma arba
deklaraves
pajamas is
individualios
veiklos)

250: Gyventojas, 18732 17 255 18 756 18 767 18 775 18 785 18 797 18 806 18 849 18 868 18 890 18 906
vykdantis
individualia Zemés
ukio veikla, kurio
Zzemeés ukio valdos
(ukio) ekonominis
dydis yra lygus 4
EDV arba didesnis

232: Gyventojas, 8129 7 368 7 872 7 876 7 878 7 879 7 883 7 887 7 910 7914 7914 7 921
vykdantis Zzemés
ukio individualia
veikla, kurio
zemés ukio valdos
dydis didesnis
negu 14 EDV

249: Gyventojas, 12 000 8 622 12 723 12 733 12 747 12 755 12 768 12 775 12 789 12 821 12 844 12 860
vykdantis zemés

ukio individualia

veikla, kurio

2emés ukio valdos
(ukio) ekonominis
dydis yra didesnis

kaip 2 EDV, bet

mazesnis kaip 4

EDV



Regionas Savivaldybé

Mokesciuy
mokétojo tipas

248: Gyventojas,
vykdantis zemés
ukio individualia
veikla, kurio
2emés ukio valdos
(ukio) ekonominis
dydis yra lygus
arba mazesnis
kaip 2 EDV

252: Gyventoju
pajamu A klasés
mokesciy
mokétojai

242:
Nekilnojamojo
turto mokescio

mokétojai

205: Nenuolatiniai
Lietuvos
gyventojai,
vykdantys
individualia veikla
Lietuvoje per
nuolatine baze

228: Nenuolatiniai
gyventojai,
gaunantys A
klasés pajamuy
(MIA FA)

227: Nenuolatiniai
gyventojai,
gaunantys A
klasés pajamuy
(MIA JV)

201: Notarai

226: Nuolatiniai
gyventojai,
gaunantys A
klasés pajamy
(MIA FA)

2026-02 2026-01

2025-12

2025-11

2025-10

2025-09

2025-08

2025-07

2025-06

2025-05

2025-04

2025-03

Mokesciu Mokesciu Mokesciu Mokesciy Mokesciy Mokesciy Mokesciy Mokesciu Mokesciy Mokesciu Mokesciu Mokesciy
mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétoju mokétojy

skaicius skaicius

ménesio meénesio
pirmai pirmai
dienai dienai

129 750 121 931

1348790 1361571

109 150 109 250

67 66

15 15

221 222

4 4

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

129 807

1378 947

109 332

66

15

220

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

130 062

1388 597

109 406

65

15

220

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

130 334

1397 127

109 461

62

14

220

skaicius

ménesio
pirmai
dienai

130 558

1403740

109 508

57

14

222

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

130 767

1418 454

103 604

51

12

222

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

131 047

1418 628

103 193

48

12

222

skaicius

ménesio
pirmai
dienai

131470

1415872

98 710

5 497

48

12

220

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

131917

1415855

99 080

5481

46

12

221

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

132 243

1414 899

99 506

5395

40

12

222

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

132 558

1413 647

100 432

5302

38

12

223



Regionas Savivaldybé

Mokesciuy
mokeétojo tipas

225: Nuolatiniai
gyventojai,
gaunantys A
klasés pajamuy
(MIA JV)

129: One Stop
Shop (OSS/MOSS)
dalyvis

203: Ukininkai

222: Ukininko
partneris
243: Zemés
mokescio
mokétojai

2026-02
Mokesciy
mokétojy

skaicius

ménesio
pirmai
dienai

279

83 280
4919

1086 458

2026-01
Mokesciy
mokétojuy

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

282

83 322
4 925

1088111

2025-12
Mokesciy
mokétojuy

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

281

83 362
4931

1047 562

2025-11
Mokesciy
mokétojy

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

278

83 372
4930

1048 790

2025-10
Mokesciy
mokétojy

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

284

83 406
4941

1050117

2025-09
Mokesciy
mokétojuy

skaicius

ménesio
pirmai
dienai

280

83 447
4948

1051331

2025-08
Mokesciy
mokétojuy

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

277

83 468
4 948

1052 205

2025-07
Mokesciy
mokétojy

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

278

83 477
4 949

1053 497

2025-06
Mokesciy
mokétojy

skaicius

ménesio
pirmai
dienai

275

83134
4944

1054 667

2025-05
Mokesciy
mokétojy

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

265

83 008
4947

1055842

2025-04
Mokesciy
mokétojuy

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

273

82 944
4 945

1 056 982

2025-03
Mokesciy
mokétojy

skaicius

meénesio
pirmai
dienai

258

85 064
5075

1058 280



	Fizinių asmenų mokesčių mokėtojų skaičius

